Государственное бюджетное учреждение здравоохранения
«Нехаевская центральная районная больница»

станица Нехаевская

ПРИКАЗ

от 12.01.2018 г. №44

«О мерах по профилактике
коррупционных и иных правонарушений
в ГБУЗ «Нехаевская ЦРБ»

В соответствии с п. 8 статьи 18 Федерального закона от 25.12.2008 N 273-
ФЗ "О противодействии коррупции", дополнением к статье 13.3., согласно
которой организации обязаны разрабатывать и принимать меры по
предупреждению коррупции. В качестве меры по предупреждению
коррупции предусмотрено принятие кодекса этики и служебного поведения
работников организации, сотрудничество организации с
правоохранительными органами, предотвращение и урегулирование
конфликта интересов, в связи с необходимостью реализации норм
Федерального закона от 25.12.2008 N 273-ФЗ "О противодействии
коррупции" и предупреждению коррупционной преступности в отрасли
здравоохранения.

Приказываю:

1. Назначить ответственными лицами за профилактику коррупционных и
иных правонарушений в подведомственных подразделениях ЦРБ:

- Рябцева А.В. -  заведующий х/о (по хирургическому отделению, ОСМП)

- Михайличенко Е.В. -  заведующий т/о (по терапевтическому отделению)

- Попову Н.Н. -  врача-пёдиатра (по детскому отделению)

- Ефремову Л.В. -  заместителя главного врача по обслуживанию населения
(по ФАПам) 1

- Михайличенко В.В. -  ответственный за КЭР (пол поликлинике)

- Целикова В.И. -  заведующий по Кругловской УБ (по Кругловской УБ,
Родничковской ВА)

- Зуеву Н.Н. -  заведующую по Солонской УБ (по Солонской УБ,
Динамовской ВА)

- Чугуеву Е.С. -  участковый врач-терапевт (по Упорниковской ВА)

- Поликарпову Н.В. -  главную медсестру (по среднему медицинскому
персоналу ЦРБ)

- Рамазанову Ю.В. -  специалиста по кадрам (по прочему персоналу)

- Сивчак В.В. -  заведующий гаражом (по работе с водителями)

- Нилову Н.А. -  заместителя главного врача по экономическим вопросам (по
сотрудникам бухгалтерии)

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Главный врач О.Г. Рябцева